[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 марта 2019 г.
	№ 3/8

г. Камышлов

О внесении изменения в номенклатуру дел Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
на 2019 год

Заслушав информацию председателя Комиссии А.С. Мотыцкого, во исполнение пункта 2 постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 20 марта 2019 года №06/25 «О внесении изменения в Примерную номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии, утвержденную постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 02 ноября 2016 г. № 43/362» Камышловская городская территориальная избирательная    комиссия  РЕШИЛА:
1. Внести изменение в номенклатуру дел Камышловской городской территориальной избирательной комиссии на 2019 год, утвержденную решением Комиссии от 28 сентября 2018 года № 32/249, изложив заголовок дела с индексом 01-38 подраздела «Системный администратор ТИК» раздела 01 «Организационная работа» в следующей редакции:
«Журнал регистрации носителей информации ГАС «Выборы», содержащих персональные данные и иную конфиденциальную информацию».
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

2

3. Контроль		исполнения	настоящего	решения	возложить	на секретаря Комиссии  Н.В. Щелконогову.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg